[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20 декабрь 2024 й.                           № 61                      20 декабря 2024 й.
         Малиновка ауылы                                                         деревня Малиновка

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан постановляет:
1. В отношении земельного участка  общей площадью 432 кв.м. с кадастровым номером 02:24:150601:114, вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, деревня Малиновка, ул. Победы, д.16 кв.2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Биканов Хайдар Ягафарович, 10.01.1968 г.р., место рождения: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, деревня Абуляисово, паспорт гражданина Российской Федерации серия 80 14 № 984101, выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Зианчуринском районе 03.10.2014 г. , код подразделения 020-044, СНИЛС 073-123-228 22,  проживающий по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, деревня Малиновка, ул. Победы, д.16 кв.2.
2. Право собственности Биканова Хайдара Ягафаровича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается выпиской из похозяйственной книги от 25.10.2024 года № 3539.
3. Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев